': i. 7 FEDERAZIONE
SPORTIVA PARALIMPICA
/ riconosciuta dal
AREZZ0 & COMITATO ITALIANO

PADEL CLUB s PARALIMPICO

CAMPIONATO REGIONALE
FSSI TOSCANA PADEL

MAGHILE E FEMMINILE
SABATO 29 GIUGNO 2024

PRESSO RITROVO 9.30
AREZZO PADEL CLUB INIZIO GARA 10.00

Via de' Frati, 9 PRANZO AL BAR 13.00
52100 Arezzo AR FINE GARA:18.00

CONTATTI ISCRIZIONE
GRAZIA D'AGATA 30 EURO A PERSONA
FSSI TOSCANA SCADENZA
TEL.3494024073 30 MAGGIO




ISCRIZIONE

QUOTE ISCRIZIONI
30,00 € a testa

La quota Iscrizione dovra essere trasferibile
Intestato a:
GRAZIR D'AGATA
oppure tramite bonifico bancario:

IBAN: IT95X3608105138224118224131
con causale: “Campionato Regionale FSSI Padel
- Nome Societa"
e allegare la ricevuta e modulo d'iscrizione per
mail :
toscana@fssi.it

Iscrizione scadenza
30 Maggio 2024




MODULO D'ISCRIZIONE

CAMPIONATO REGIONALE F§51 TOSGANR PADEL
29 Giugno 2024 - Arezzo (AR)

NOMINATIVO SOGIETA'

DOPPIO MASCHILE

NUMERO NOME COGNOME TESSER FSSI
A1

A2
B1

B2
C1

Cc2
D1

D2

Firma il Presidente Timbro Societa




MODULO D'ISCRIZIONE

CAMPIONATO REGIONALE F§51 TOSGANR PADEL
29 Giugno 2024 - Arezzo (AR)

NOMINATIVO SOGIETA'

DOPPIO FEMMINILE

NUMERO NOME COGNOME TESSER FSSI
A1

A2
B1

B2
C1

Cc2
D1

D2

Firma il Presidente Timbro Societa




